

**All Logistics A/S**  
**Amerikavej 1, 2**  
**Taulov, 7000 Fredericia**  
(CVR-nr. 34694737)

**Årsrapport**  
**for 2015**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2016

---

Jakob O. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

All Logistics A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	All Logistics A/S Amerikavej 1, 2 Taulov 7000 Fredericia
CVR-nr.	34694737
Stiftelsesdato	28. august 2012
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Lars Holger Hansen Jakob Oldenborg Pedersen Torsten Reisenleiter
<b>Direktion</b>	Jakob Oldenborg Pedersen
<b>Revisor</b>	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere totalløsning indenfor transport og logistik, både på sø og landevej. Selskabets ydelser udføres globalt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 420.892, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.869.557, og en egenkapital på kr. 1.025.911. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.814.295</b>	<b>2.335.307</b>
Personaleomkostninger		-2.025.936	-1.796.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.274	-34.913
<b>Driftsresultat</b>		<b>745.085</b>	<b>503.507</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-7.865	205.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.495	0
Finansielle indtægter	1	0	8.130
Finansielle omkostninger	2	-179.325	-15.537
<b>Resultat før skat</b>		<b>566.390</b>	<b>702.022</b>
Skat af årets resultat	3	-145.498	-126.434
<b>Årets resultat</b>		<b>420.892</b>	<b>575.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for året		205.332	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.865	205.923
Overført resultat		223.425	-330.335
		<b>420.892</b>	<b>575.588</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	79.967	123.242
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>79.967</b>	<b>123.242</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	294.249	302.114
Andre tilgodehavender		35.000	59.780
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>329.249</b>	<b>361.894</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>409.216</b>	<b>485.136</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.428.855	2.964.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		385.951	0
Andre tilgodehavender		366.276	582.188
Periodeafgrænsningsposter		156.450	93.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.337.532</b>	<b>3.640.034</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.809</b>	<b>316.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.460.341</b>	<b>3.956.482</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.869.557</b>	<b>4.441.618</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	198.058	205.923
Overført resultat	8	327.853	104.428
Udbytte for regnskabsåret	9	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.025.911</b>	<b>810.351</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.180	6.565
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.180</b>	<b>6.565</b>
Gæld til banker		912.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.941.345	2.720.215
Selskabsskat		45.883	125.923
Anden gæld		941.809	778.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.841.466</b>	<b>3.624.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.841.466</b>	<b>3.624.702</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.869.557</b>	<b>4.441.618</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	8.130
	<u>0</u>	<u>8.130</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	179.325	15.537
	<u>179.325</u>	<u>15.537</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	149.883	125.923
Udskudt skat	-4.385	511
	<u>145.498</u>	<u>126.434</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	163.223	334.747
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	83.476
Afgang i årets løb	0	-255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>163.223</u>	<u>163.223</u>
Af- og nedskrivninger primo	-39.981	-50.069
Årets afskrivninger	-43.275	-28.912
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	39.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-83.256</u>	<u>-39.981</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>79.967</u>	<u>123.242</u>
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>
LMH Invest ApS	Kolding	62,00
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	205.923	0
Årets tilgang	-7.865	205.923
<b>Saldo ultimo</b>	<u>198.058</u>	<u>205.923</u>

## Noter

	2015	2014
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo primo	104.428	434.763
Årets tilgang	223.425	-330.335
<b>Saldo ultimo</b>	<b>327.853</b>	<b>104.428</b>
<b>9. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for året	205.332	700.000
Udbetalt for året	-205.332	-700.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Leasingaftale vedr. leasing af personvogn, restydelse t.kr. 108

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er stillet bankgaranti over for Q8 på kr. 200.000 og Brobizz på kr. 90.000

Der er tinglyst virksomhedspant på nom. kr. 500.000

**12. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Oldenborg Invest ApS, Asser Jensens Vej 9, 7000 Fredericia  
 LHH Kolding Holding ApS, Profilvervej 26, 6000 Kolding  
 Concept R GmbH, Hagelbergweg 6 DE-21217 Seevetal, Tyskland